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Der Gasmann

Rheingas Halle-Saalegas GmbH -

Familie
Max Mustermann
Mihlenweg 1

Eisenbahnstr. 9 - 06132 Halle / Saale

—®

99999 Musterhausen

Pauschalabrechnung

Lieferadresse: Max Mustermann, Mihlenweg 1, 99999 Musterhausen

Abrechnung

von bis
01.07.2020 31.12.2020
01.07.2020 31.12.2020
01.01.2021 30.06.2021
01.01.2021 30.06.2021

Pauschalzahlkonto
Datum Beleg-Nr

Bezeichnung

Behalter-,Service- und Prifpauschale
Miete fur Tank

Behélter-, Service- und Priifpauschale
Miete fur Tank

Bezeichnung

01.07.2020 202007_1190845001 Pauschale Jul20
01.08.2020 202008_1190845001 Pauschale Aug20

04.08.2020 4945165

VRT - Mustermann

01.09.2020 202009_1190845001 Pauschale Sep20
01.10.2020 202010_1190845001 Pauschale Okt20
01.11.2020 202011_1190845001 Pauschale Nov20
01.12.2020 202012_1190845001 Pauschale Dez20
01.01.2021 202101_1190845001 Pauschale Jan21
01.02.2021 202102_1190845001 Pauschale Feb21
01.03.2021 202103_1190845001 Pauschale Mé&r21
01.04.2021 202104_1190845001 Pauschale Apr21
01.05.2021 202105_1190845001 Pauschale Mai21
01.06.2021 202106_1190845001 Pauschale Jun21

Bankverbindungen:
Commerzbank AG

@’.

Menge

0,500 Jahr
0,500 Jahr
0,500 Jahr
0,500 Jahr

sesell
G Stendal, HRB 200
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Rheingas Halle-Saalegas GmbH
Der Gasmann

Eisenbahnstr. 9

06132 Halle / Saale
www.gasmann.de

Telefon: 0800 / 0 00 57 53
Telefax: 0345 /7758511
Email: der@gasmann.de

Kunden-Nr.

190834

Beleg-Nr. Datum
4H15931 13.07.2021

Bei Zahlung und Riickfragen
bitte angeben

66,
@ 102,
66,

102,

O,

Preis pro Netto-Betrag
46 € Jahr 33,23 €
26 € Jahr 51,13 €
46 € Jahr 33,23 €
26 € Jahr 51,13 €

Brutto-Betrag
-140,00 €
-140,00 €

1.631,89 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €
-140,00 €

Rheingas
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